
 

 

  

 

 
ZNALECKÝ POSUDEK 

číslo položky: 2698/12/2021 

Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika - odvětví ceny a odhady nemovitostí. 

 

 
 

 

Stručný popis předmětu znaleckého posudku 
O ceně pozemku p.č. st.2299 se stavbou bez čp/če (řadová garáž), v České Třebové, vše 

zapsáno na LV č. 1987 pro katastrální území a obec Česká Třebová, kraj Pardubický. 

 

Znalec: Ing. Miroslav Kopáček 

 Jabloňová 814 

 537 01 Chrudim IV 

 telefon: 608 048 653 

 e-mail: kopacekmir@gmail.com 

 

Zadavatel: ODOAKER a.s. Pardubice, IČ: 26147645 

 Pernerova  441 

 530 02 Pardubice 

 

Počet stran: 15 a 2 stran příloh Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo:  

 

Podle stavu ke dni: 22.6.2021 Vyhotoveno: V Chrudimi 6.7.2021 
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1. ZADÁNÍ 

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele 
Vypracovat znalecký posudek o ceně řadové garáže se stavební parcelou č. 2299, v České Třebové, 

vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, na LV č. 1987 pro katastrální území a obec 

Česká Třebová, okres Ústí nad Orlicí.  

Stanovení ceny obvyklé. 

1.2. Účel znaleckého posudku 
 Ocenění nemovit. dle vyhlášky 

a stanovení obvyklé ceny 

pro účely dobrovolné dražby.  

 

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru 
posudku 
 

1.4. Prohlídka a zaměření 
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 22.6.2021 za přítomnosti objednatele posudku . 
 

 

2. VÝČET PODKLADŮ 

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis 
- výpis z katastru nemovitostí - Kat. úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, 

LV č. 1987 - k.ú. Česká Třebová 

- snímek katastrální mapy  

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě 

- informace a údaje sdělené objednatelem posudku 
 
 

 

3. NÁLEZ 

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat 
Název předmětu ocenění: řadová garáž v České Ttřebové 

Adresa předmětu ocenění: Benátky 

 560 02 Česká Třebová 

LV: 1987 

Kraj: Pardubický 

Okres: Ústí nad Orlicí 

Obec: Česká Třebová 

Katastrální území: Česká Třebová 

Počet obyvatel: 15 384 

Základní cena stavebního pozemku obce okresu ZCv = 617,00 Kč/m
2 
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Koeficienty obce 

Název koeficientu č. Pi 

O1. Velikost obce: Nad 5000 obyvatel I  0,85 

O2. Hospodářsko-správní význam obce: Katastrální území lázeňských 

míst typu B a C, obce s turistickými středisky nadregionálního 

významu a obce ve významných turistických lokalitách 

II  0,90 

O3. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území 

vyjmenované obce nebo oblasti v tab. č. 1 (mimo Prahu a Brna) v 

nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km včetně 

IV  1,01 

O4. Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod, 

kanalizace a plyn 

I  1,00 

O5. Dopravní obslužnost obce: V obci je městská hromadná doprava 

popřípadě příměstská doprava 

I  1,00 

O6. Občanská vybavenost v obci: Komplexní vybavenost (obchod, 

služby, zdravotnická zařízení, škola, pošta, bankovní (peněžní) 

služby, sportovní a kulturní zařízení aj.) 

I  1,00 

 

Základní cena stavebního pozemku  ZC = ZCv * O1 * O2 * O3 * O4 * O5 * O6 = 477,00 Kč/m
2 

Vlastnické a evidenční údaje 

Jaroslava Novotná, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, LV: 1987, podíl 1 / 1  

Dle LV č. 1978 pro k.ú. Česká Třebová: 

Novotná Jaroslava (465109/078), Sychrova 16,  562 01 Ústí nad Orlicí 

Celkový popis nemovité věci 

Zděná přízemní řadová garáž s plochou střechou, situovaná v posledním severním bloku dvojřady 

5-ti garáží v ulici Benátky, v průmyslově zastavené čtvrti, cestou do Kauflandu, za říčkou Třebůvka 

je sportovní areál Skalka.  

Garáže jsou na rovinném pozemku,  příjezd po nezpevněné cestě mezi garážemi, ze silnice 

Benátky,  inženýrské sítě v místě – přípojka elektro, vody (společný záchod s tekoucí vodou).  

Předmětná garáž je ve zhoršeném technickém stavu.  

3.2. Obsah 
1. Garáž na p.p.č. st. 2299  

2. Pozemek   
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4. ZNALECKÝ POSUDEK 
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